

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽIEB

uzatvorená ako výsledok prieskumu trhu v zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa e § 269 ods. 2 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. I.

Zmluvné strany:

Objednávateľ: **SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA UNIVERZITA V NITRE**
 Tr. Andreja Hlinku 2 , 949 76 Nitra
 IČO: 00397482
 IČ DPH: SK 2021252827
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 [Redacted]
 Statutárny orgán: Dr.h.c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD.
 Osoba oprávnená rokovať vo veciach týkajúcich sa plnenia zmluvy:
 Koprda Štefan – útvar KR,BOZP, PO a VO
 (ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **HOREX HX, s.r.o.**
 Rastislavova 152, 951 41 Lužianky
 IČO: 36534331
 IČ DPH: SK 2020148328
 Bankové spojenie: [Redacted]
 Statutárny orgán: Ing. Homolová Eva, konateľka
 Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro,
 Vložka 11676/N
 (ďalej len „zhotoviteľ“ a spolu s objednávateľom aj ako zmluvné strany)

Čl. II.

Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť objednávateľovi tieto služby :
 - 1.1. kontrolu hasiacich prístrojov spôsobom uvedeným vo vyhláške MV SR č. 719/2002 Z.z., ktorou sa stanovujú vlastnosti, podmienky, prevádzkovania a zabezpečenia pravidelnej kontroly prenosných hasiacich prístrojov a pojazdných hasiacich prístrojov;
 - 1.2. opravu hasiacich prístrojov tak, aby vyhovovali podmienkam prevádzkovania podľa vyhlášky č. 719/2002 Z.z. vrátane vydania potvrdenia a umiestnenia štítka o vykonaní opravy;
 - 1.3. kontrolu a opravu požiarneho vodovodu, tlakové skúšky hydrantových hadíc podľa MV SR č. 699/2004 Z.z.
2. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne poskytnuté služby zaplatiť dohodnutú cenu.
3. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že plnenie tejto zmluvy budú vykonávať jeho zamestnanci, ktorí majú vydané platné osobitné oprávnenie o odbornej spôsobilosti na vykonanie kontrol a opráv hasiacich prístrojov.

Čl. III.

Termín a miesto plnenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na dobu určitú, a to počnúc dňom 03.09.2012 do 02.09.2015.

699

2. Zhotoviteľ bude poskytovať služby, ktoré tvoria predmet tejto zmluvy postupne na základe objednávok objednávateľa.
3. Miestom plnenia sú objekty vo vlastníctve objednávateľa:
 - Hlavný areál univerzity, Tr. Andreja Hlinku 2, Nitra
 - Centrum univerzitného športu, Štúrova 3, Nitra
 - Objekt FZKI, Tulipánova 7, Nitra
 - Objekt FZKI, Hospodárska 7, Nitra
 - Objekt FEŠRR, Mariánska 10, Nitra
 - Objekt FEŠRR, Farská 24, Nitra
 - Objekt Slovenskej poľnohospodárskej knižnice, Štúrova 51, Nitra
 - ŠD Mladosť, Štúrova 3, Nitra
 - ŠD Poľnohospodár, Vihorlatská 10, Nitra
 - ŠD Pribina (nový), Akademická 8, Nitra
 - ŠD Pribina, Jesenského 5, Nitra
 - ŠD A. Bernoláka a Nová Doba, Tr. Andreja Hlinku 38, Nitra
4. Hasiace prístroje, ktoré na základe výsledku kontroly budú potrebovať dielenskú opravu, zhotoviteľ prevezie do svojich dielní.
Tlakové skúšky hydrantových hadíc sa budú vykonávať v dielni zhotoviteľa.
Odvoz a dovoz hasiacich prístrojov a hadíc bude zabezpečovať zhotoviteľ na vlastné náklady.

Čl. IV. Cena prác

1. Zmluvné strany v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a súvisiacimi predpismi dohodli cenu služieb a náhradných dielov tvoriacich predmet tejto zmluvy ako cenu pevnú jednotkovú vo výške, ktorá je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
V prípade, že bude objednávateľ požadovať práce a materiál, ktoré nie sú uvedené v cenníku, budú doplnujúce činnosti a tovary predmetom osobitnej zmluvy, resp. objednávky.

Čl. V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu služieb na základe faktúr – daňových dokladov.
Súčasťou faktúr bude objednávateľom potvrdený protokol – pracovný list o riadnom vykonaní služieb v celom rozsahu. Faktúra je splatná v lehote 30 dní odo dňa doručenia.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že za deň úhrady sa považuje deň odpísania príslušnej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

Čl. VI. Záručná lehota

1. Zhotoviteľ poskytuje na služby a materiál, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, záruku 24 mesiacov za podmienok:
 - neporušenosť plomby,
 - umiestnenie alebo skladovanie prístroja podľa stanovených podmienok pre daný druh a typ,
 - prístroj nesmie byť mechanicky poškodený.
2. Prípadné závady bude objednávateľ reklamovať písomne. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť závady najneskôr v lehote 5 dní odo dňa doručenia reklamácie.

Čl. VII.
Splnenie záväzkov

1. Kontrola hasiacich prístrojov a hydrantov bude ukončená a vykonaná odovzdaním Protokolu o kontrole hasiacich prístrojov, Protokolu z kontroly hadicových zariadení a odborných miest na dodávku vody na hasenie požiarov, Súhrnným údajov o parametroch zariadení na dodávku vody, z ktorých bude zrejmý rozsah, kvalita, miesto a termín poskytnutia služieb v jednom vyhotovení.
2. Oprava hasiacich prístrojov sa považuje za vykonanú dňom odovzdania a prevzatia príslušného hasiaceho prístroja oprávneným zástupcom objednávateľa na mieste určenom objednávateľom. Zhotoviteľ súčasne odovzdá objednávateľovi potvrdenie o vykonaní opravy a na hasiacom prístroji umiestni štítok.

Čl. VIII.
Všeobecné podmienky

1. Pri plnení tejto zmluvy sa zmluvné strany riadia prednostne ustanoveniami tejto zmluvy. Vzájomné vzťahy zmluvných strán touto zmluvou neupravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka ako aj ďalšími, na zmluvné záväzky sa vzťahujúcimi predpismi a normami.
2. Zmena ktoréhokoľvek ustanovenia tejto zmluvy môže byť vykonaná len formou dodatku k tejto zmluve podpísaného oboma stranami.
3. Túto zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 1 mesiac, ktorá začína plynúť prvým kalendárnym dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede.
4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je cenník služieb a materiálov poskytovaných zhotoviteľom, ktorý tvorí jej prílohu č. 1.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Táto zmluva je v zmysle §5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v uvedenom registri. Za zverejnenie zmluvy zodpovedá objednávateľ a zhotoviteľ s jej zverejnením súhlasí.
6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia dostane objednávateľ a jedno vyhotovenie zhotoviteľ.

V Nitre, dňa: 30. AUG 2012

V Lužiankach, dňa: 30. 08. 2012

Za objednávateľa:



Za zhotoviteľa:

Dr. h. c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD.
rektor



Ing. Eva Homolová
konateľka



**HOREX HX s.r.o.**

Rastislavova 152, 951 41 Lužianky

SPU Nitra

CENNÍK

KONTROLA	Cena bez DPH euro	DPH euro	Cena s DPH
Kontrola hasiaceho prístroja prenosného – všetky typy	1,00	0,20	1,20
Kontrola hasiaceho prístroja pojazdného S 1x30	1,10	0,22	1,32
Kontrola hasiaceho prístroja pojazdného S 2x30	1,10	0,22	1,32
Kontrola požiarneho vodovodu	3,60	0,72	4,32
Tlaková skúška hydrantovej hadice	4,00	0,80	4,80
Štítok – kontrola HP , H	0,15	0,03	0,18
Celkom	10,95	2,19	13,14
OPRAVA HASIACICH PRÍSTROJOV			
Práškový hasiaci prístroj - P 6	8,00	1,60	9,60
Snehový hasiaci prístroj – S 2	2,00	0,40	2,40
Snehový hasiaci prístroj – S 5	8,00	1,60	9,60
Vodný hasiaci prístroj - V 9	8,00	1,60	9,60
Pojazdný hasiaci prístroj- Snehový S 1x30	20,00	4,04	24,24
Snehový S 2x30	35,00	7,00	42,00
Celkom	81,00	16,20	97,20
NÁHRADNÉ DIELY NA OPRAVY			
Hadica P 6, V 9	5,00	1,00	6,00
Hadica S 5	10,00	2,00	12,00
Ventil P 6 , V 9	8,50	1,70	10,20
Ventil S 5	10,20	2,04	12,24
Manometer P 6, V 9	6,80	1,36	8,16
Prúdnica S 5	8,80	1,76	10,56
Náplň – CO2 – 1 kg	0,70	0,14	0,84
Prášok – 1 kg	0,60	0,12	0,72
Hadica S 1x30	32,00	6,40	38,40
Hadica S 2x30	45,00	9,00	54,00
Prúdnica S 30	28,00	5,60	33,60
Potaž – 1 lit.	0,50	0,10	0,60
Celkom	156,10	31,22	187,32
HYDRANTOVÝ MATERIÁL			
Hadica hydrantová D 25	24,20	4,84	29,04
Hadica hydrantová C 52	28,50	5,70	34,20
Prúdnica D 25	8,50	1,70	10,20
Prúdnica C 52	12,80	2,56	15,36
Spojka pevná D 25	2,80	0,56	3,36
Spojka pevná C 52	4,10	0,82	4,92
Ventil D 25 so spojkou	17,10	3,42	20,52
Ventil C 52 so spojkou	22,50	4,50	27,00
Celkom	120,50	24,10	144,60

Celkom	368,55	73,71	442,26
--------	--------	-------	--------

Ing. Eva Homolová
konateľka

